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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 19/25 
10.12.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука  за распределба на финансиски средства од 

обележаните паркинг места наменети за хуманитарни цели 
 

 
 
Се  објавува Одлука  за распределба на финансиски средства од 
обележаните паркинг места наменети за хуманитарни цели, што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 09.12.2025 година.   
 

 

 

Бр.09- 2452/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.12.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 
Сл.весник на РМ “ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ “ бр. 202/24   и член 79 став 1 точка 
50 од Статутот на Општина Неготино ( „ Сл. гласник на Општина Неготино “ 
бр.3/06, 2/11, 9/11,16/12,16/14 13/20 и 3/22  ), во врска со Одлука бр. 08-882/34 од 
28.12.2022 на Совет на општина Неготино, Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на ден 09.12.2025  година ја донесе следната  

 

   

О Д Л У К А 

За распределба на финансиски средства од обележаните паркинг 
места наменети за хуманитарни цели 

 

Член 1 

  Средствата во висина од 76.000,оо денари реализирани како се 

остварени финансиски средства од обележани паркинг места наменети за 

хуманитарни цели се распределуваат на лицето Наталија Коцева од 

Неготино за лекување на нејзината ќерка Лилјана Коцева . 

 
Член 2 

 
Се задолжува директорот на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ по 

влегување на сила на оваа одлука да ги исплати средствата од член 1 од 
оваа одлука на лицето Наталија Коцева сметка бр. 270-7000513650.38 
ХАЛК Банка .     

 
 

Член 3 
 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 
Службен гласник на општина Неготино “. 

 
 
     Бр.08-2438/4                                                      Совет на Општина Неготино 
    09.12.2025 година                                                         Претседател, 
                                                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за одржување за предновогодишни активности на 

Градскиот плоштад на општина Неготино 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за одржување за предновогодишни активности на 
Градскиот плоштад на општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ja 
усвои на седницата одржана на ден 09.12.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2452/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.12.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 
Сл.весник на РМ “ бр. 5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр. 202/24)    и член 79 став 1 
точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ Сл. гласник на Општина Неготино “ 
бр.3/06, 2/11, 9/11,16/12,16/14 13/20 и 3/22  ), Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на ден 09.12.2025 ја донесе следната  

   

О Д Л У К А 
 

За одржување за предновогодишни активности на Градскиот плоштад на 
општина Неготино 

 

Член 1 

  Со оваа одлука се дозволува користење на Градскиот плоштад 

заради одржување на предновогодишни активности и тоа:  

 

- ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино на ден 25.12.2025 година во 12:00 
часот ( Новогодишна забава  ; 

- ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино на ден 26.12.2025 година од 
13:00- 14:00 часот ( Новогодишни активности ) ; 

- ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино на ден 26.12.2025 година од 14:00 
– 15:00 часот ( Новогодишен базар ); 

- СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино на ден 29.12.2025 година од 
12:00 -13:00 часот ( Музички точки, новогодишни желби, изработка 
на новогодишни честитки, продажба на мафини ); 

- ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино на ден 30.12.2025 година од 10:00 
часот ( новогодишен базар ), 12:00 часот ( Новогодишна приредба ); 

 
 

Член 2 
 

Општина Неготино ќе обезбеди просторна , логистичка и техничка поддршка 
за одржување на горенаведените активности и тоа : бината на Градскиот 
плоштад како и продажни штандови. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ 
Службен гласник на општина Неготино “. 

 
 
 
     Бр.08-2438/5                                                      Совет на Општина Неготино 
    09.12.2025 година                                                         Претседател, 
                                                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р 
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6 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за определување на членови на Советот на 

општина Неготино за учество во склучувањето на бракови на подрачјето на 

Општина Неготино 

 

 
 

 
 
 
Се  објавува Решение за определување на членови на Советот на општина 

Неготино за учество во склучувањето на бракови на подрачјето на Општина 

Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 

ден 09.12.2025 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2452/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.12.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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7 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 
Сл.весник на РМ “ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ “ бр. 202/24  ), член 27 од Законот 
за семејство (Службен весник на РМ“ бр. 80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 
156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 150/15 и „Службен весник на РСМ“ бр. 
53/21, 199/23 и 192/25 ) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино ( „ Сл. гласник на Општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11,16/12,16/14 и 
13/20 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 09.12.2025 го 
донесе следното  
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За определување на членови на Советот на општина Неготино за учество во 
склучувањето на бракови на подрачјето на Општина Неготино 

 
Член 1 

 
За учество во склучувањето на бракови на подрачјето на општина Неготино се 
определуваат членовите на Советот на Општина Неготино: 
 

1. Лилјана Арсова Митрова 
 

2. Игор Настов  
 

3. Филип Милев 
 

4. Александар Стојанов 
 

5. Спасија Ѓорѓева 
 

6. Мирко Ризов 
 

7. Соња Ангелевска Колева 
 

8. Ивана Толовска     
              

9. Елеонора Настова Димова 
 
    10. Анѓел Арсов 
 
    11. Нена Темелкова   
     
    12. Љубе Темелков 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Член 2 

 
Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 
општина Неготино “. 
 
 
 
 
     Бр.08-2438/6                                                      Совет на Општина Неготино 
    09.12.2025 година                                                         Претседател, 
                                                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10.12.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 19/25 
 

9 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 19/2025 

 

1. Заклучок за објавување Одлука  за распределба на финансиски 
средства од обележаните паркинг места наменети за хуманитарни 
цели  

2. Одлука  за распределба на финансиски средства од обележаните 
паркинг места наменети за хуманитарни цели  
 
 

3. Заклучок за објавување Одлука за одржување за предновогодишни 
активности на Градскиот плоштад на општина Неготино 

4. Одлука за одржување за предновогодишни активности на Градскиот 
плоштад на општина Неготино 
 

5. Заклучок за објавување Решение за определување на членови на 
Советот на општина Неготино за учество во склучувањето на бракови 
на подрачјето на Општина Неготино  

6. Решение за определување на членови на Советот на општина 
Неготино за учество во склучувањето на бракови на подрачјето на 
Општина Неготино 

 


